[image: image1.jpg]B SARA

L= Cung ban dén dau céng nghé

	Công ty Cổ phần Tập đoàn SARA
Km số 2, Đường V.I Lê nin, TP Vinh, Nghệ An
 Tel: 0383 594 176;  Fax: 0383 595 888;
Email: saravinh@sara.vn Web: http://www.srb.vn

	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN SARA

Số: 49 /TBCT.SRB

[image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------ o0o -----------
                         Vinh, ngày 28  tháng 06 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v ĐHĐCĐ thường niên năm 2016 tổ chức lần thứ nhất không thành công

Kính gửi:
- Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên tổ chức:          Công ty Cổ phần Tập đoàn SARA.
Mã chứng khoán:  SRB
Địa chỉ:                 Km 2 – Đường V.I Lênin – TP Vinh – Nghệ An.
Điện thoại:            0383 594 176             Fax:    0383 595 888
ĐKKD số:           2900556890 do sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh Nghệ An cấp lần thứ 19 ngày 17/14/2015.

Kính thưa Quý lãnh đạo UBCK Nhà nước, Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội, Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam. Theo kế hoạch, Công ty cổ phần Tập đoàn SARA tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 lần thứ nhất vào hồi 8h00’ ngày 28 tháng 06 năm 2016. Kết quả kiểm tra tư cách cổ đông như sau:

Số cổ đông tham dự:  14 cổ đông, đại diện sở hữu cho 3.386.266 cổ phần.

Trong đó ủy quyền 50.000 cổ phần.

Số cổ đông dự họp đủ điều kiện theo quy định đại diện cho 3.386.266 cổ phần; chiếm tỷ lệ 39,83% trên tổng số 8.500.000 cổ phần có quyền biểu quyết.

Theo mục 23.1 Điều 23 chương VI của Điều lệ chỉnh sửa bổ sung ngày 03 tháng 07 năm 2010 của Công ty Cổ phần Tập đoàn SARA và Quy định của Luật Doanh nghiệp hiện hành thì tỷ lệ này chưa đủ điều kiện để tiến hành Đại hội.

Vậy Công ty Cổ phần Tập đoàn SARA xin thông báo để Quý cơ quan được biết.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu VP.

	TM CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN SARA

TỔNG GIÁM ĐỐC
Lê Văn Đức